

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 111 年 09 月份

單位：新臺幣元

科 目		本 年 度 法 定 預 算 數	本 月 份				本 年 度 截 至 本 月 份 累 計			
名 稱	編 號		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (-)		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	779,815,000.00	51,000,033.00	77,783,000.00	-26,782,967.00	-34.43	582,634,356.00	597,655,000.00	-15,020,644.00	-2.51
銷售收入	4101	519,035,000.00	44,579,475.00	43,252,000.00	1,327,475.00	3.07	444,710,590.00	389,273,000.00	55,437,590.00	14.24
銷貨收入	410101	519,035,000.00	44,579,475.00	43,252,000.00	1,327,475.00	3.07	444,710,590.00	389,273,000.00	55,437,590.00	14.24
勞務收入	4102	260,780,000.00	6,420,558.00	34,531,000.00	-28,110,442.00	-81.41	137,923,766.00	208,382,000.00	-70,458,234.00	-33.81
服務收入	410203	256,408,000.00	6,201,234.00	34,167,000.00	-27,965,766.00	-81.85	136,757,974.00	205,104,000.00	-68,346,026.00	-33.32
觀光遊樂收入	410217	4,372,000.00	219,324.00	364,000.00	-144,676.00	-39.75	1,165,792.00	3,278,000.00	-2,112,208.00	-64.44
營業成本	51	684,777,000.00	42,014,053.00	69,859,000.00	-27,844,947.00	-39.86	507,831,359.00	526,362,000.00	-18,530,641.00	-3.52
銷售成本	5101	426,106,000.00	35,568,782.00	35,508,000.00	60,782.00	0.17	369,360,424.00	319,576,000.00	49,784,424.00	15.58
銷貨成本	510101	426,106,000.00	35,568,782.00	35,508,000.00	60,782.00	0.17	369,360,424.00	319,576,000.00	49,784,424.00	15.58
勞務成本	5102	258,671,000.00	6,445,271.00	34,351,000.00	-27,905,729.00	-81.24	138,470,935.00	206,786,000.00	-68,315,065.00	-33.04
服務費用	510203	256,408,000.00	6,206,494.00	34,167,000.00	-27,960,506.00	-81.83	136,779,545.00	205,104,000.00	-68,324,455.00	-33.31
觀光遊樂費用	510217	2,263,000.00	238,777.00	184,000.00	54,777.00	29.77	1,691,390.00	1,682,000.00	9,390.00	0.56
營業毛利（毛損）	61	95,038,000.00	8,985,980.00	7,924,000.00	1,061,980.00	13.40	74,802,997.00	71,293,000.00	3,509,997.00	4.92
營業費用	52	40,360,000.00	5,827,715.00	3,332,000.00	2,495,715.00	74.90	30,318,993.00	30,164,000.00	154,993.00	0.51
業務費用	5202	13,525,000.00	1,355,146.00	1,110,000.00	245,146.00	22.09	10,946,339.00	10,085,000.00	861,339.00	8.54
業務費用	520201	13,525,000.00	1,355,146.00	1,110,000.00	245,146.00	22.09	10,946,339.00	10,085,000.00	861,339.00	8.54
管理費用	5203	22,585,000.00	3,926,706.00	1,869,000.00	2,057,706.00	110.10	16,750,567.00	16,895,000.00	-144,433.00	-0.85
管理費用	520301	22,585,000.00	3,926,706.00	1,869,000.00	2,057,706.00	110.10	16,750,567.00	16,895,000.00	-144,433.00	-0.85
其他營業費用	5298	4,250,000.00	545,863.00	353,000.00	192,863.00	54.64	2,622,087.00	3,184,000.00	-561,913.00	-17.65
研究發展費用	529801	1,600,000.00	345,558.00	133,000.00	212,558.00	159.82	597,116.00	1,199,000.00	-601,884.00	-50.20
員工訓練費用	529802	350,000.00	9,305.00	29,000.00	-19,695.00	-67.91	301,971.00	262,000.00	39,971.00	15.26
什項營業費用	529898	2,300,000.00	191,000.00	191,000.00	-	0.00	1,723,000.00	1,723,000.00	-	0.00
營業利益（損失）	62	54,678,000.00	3,158,265.00	4,592,000.00	-1,433,735.00	-31.22	44,484,004.00	41,129,000.00	3,355,004.00	8.16
營業外收入	49	8,366,000.00	475,486.00	695,000.00	-219,514.00	-31.58	8,494,716.00	6,267,000.00	2,227,716.00	35.55
其他營業外收入	4998	8,366,000.00	475,486.00	695,000.00	-219,514.00	-31.58	8,494,716.00	6,267,000.00	2,227,716.00	35.55

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 111 年 09 月份

單位：新臺幣元

科 目		本 年 度 法 定 預 算 數	本 月 份		比 較 增 減 (-)		本 年 度 截 至 本 月 份 累 計			
名 稱	編 號		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (-)		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000.00	2,500.00	1,000.00	1,500.00	150.00	262,462.00	13,000.00	249,462.00	1,918.94
利息收入	499804	2,000,000.00	274,567.00	166,000.00	108,567.00	65.40	1,864,927.00	1,498,000.00	366,927.00	24.49
租賃收入	499806	727,000.00	50,300.00	60,000.00	-9,700.00	-16.17	580,324.00	543,000.00	37,324.00	6.87
什項收入	499898	5,619,000.00	148,119.00	468,000.00	-319,881.00	-68.35	5,787,003.00	4,213,000.00	1,574,003.00	37.36
營業外費用	59	7,093,000.00	154,712.00	587,000.00	-432,288.00	-73.64	4,663,821.00	5,307,000.00	-643,179.00	-12.12
其他營業外費用	5998	7,093,000.00	154,712.00	587,000.00	-432,288.00	-73.64	4,663,821.00	5,307,000.00	-643,179.00	-12.12
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000.00	-	-	-	-	40.00	1,000.00	-960.00	-96.00
資產報廢損失	599835	5,270,000.00	-	439,000.00	-439,000.00	-100.00	3,271,373.00	3,952,000.00	-680,627.00	-17.22
災害損失	599836	10,000.00	-	-	-	-	-	5,000.00	-5,000.00	-100.00
停工損失	599837	5,000.00	-	-	-	-	-	2,000.00	-2,000.00	-100.00
什項費用	599898	1,806,000.00	154,712.00	148,000.00	6,712.00	4.54	1,392,408.00	1,347,000.00	45,408.00	3.37
營業外利益（損失）	63	1,273,000.00	320,774.00	108,000.00	212,774.00	197.01	3,830,895.00	960,000.00	2,870,895.00	299.05
稅前淨利（淨損）	64	55,951,000.00	3,479,039.00	4,700,000.00	-1,220,961.00	-25.98	48,314,899.00	42,089,000.00	6,225,899.00	14.79
所得稅費用（利益）	65	11,190,000.00	695,807.00	940,000.00	-244,193.00	-25.98	9,662,979.00	8,418,000.00	1,244,979.00	14.79
所得稅費用（利益）	6501	11,190,000.00	695,807.00	940,000.00	-244,193.00	-25.98	9,662,979.00	8,418,000.00	1,244,979.00	14.79
所得稅費用（利益）	650101	11,190,000.00	695,807.00	940,000.00	-244,193.00	-25.98	9,662,979.00	8,418,000.00	1,244,979.00	14.79
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	44,761,000.00	2,783,232.00	3,760,000.00	-976,768.00	-25.98	38,651,920.00	33,671,000.00	4,980,920.00	14.79
本期淨利（淨損）	68	44,761,000.00	2,783,232.00	3,760,000.00	-976,768.00	-25.98	38,651,920.00	33,671,000.00	4,980,920.00	14.79